-·-.. SJ •• ~

~

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

lbm lb1:mlitul<1"'1r Da"""' Bavm -nJ - Cmuo &ara« S4'I Fnmd!.cn-~
Td.: 3756-J/ U

LEI N º 019/2002

FACULTA O PONTO JVAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS
MUN ICfPAIS

.. A UTOR: P ·1ULO ROBERTO VALLI"

A CÂMARA MVNICJPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
USANDO DE SUAS A TRJBUIÇÕES,

DECRETA:

Art. 1 º - Fica faculiado o po11to nas repartições públicas
municipais, para as servidoras públicas. todo dia 08 de março.

4rt. 2 ° - Esta lei entrará em vigor 110 data de sua
publicação, re1,.ogadas as disposições em contrário.

Sala Hugo de Vargas Fon , I8 de março de 2002.

' '

ADLLTONG '/VÇALVES
PRESIDENTE DA C IARA bl UNICIPAL

Reg. em livro próprio
Na rima supra.

?Y'" ~-----e._:,~- -:-:--::~~
ELC!ÁfAR Ji?S:A ALVES
AGENTE ADAffNISTRA TWO